Управление по социальной политике Залесовского

муниципального округа

Протокол конкурсной комиссии муниципального конкурса социально
значимых проектов социально ориентированных некоммерческих
организаций и территориального общественного самоуправления

19.05.2023 с. Залесово

Присутствовали:

1. Аверьянова M.JL, председатель комиссии;
2. Чепкасова А.С., секретарь комиссии;
3. Яковина Е.Г., член комиссии;
4. Давыдова Т.Н., член комиссии;
5. Санкин В.А., член комиссии.

Рассматривали:

1. Пакеты документов, представленные для участия в конкурсе АКОО
РГИ «Селяне» и АНО «Фонд развития Залесовского района»;

2. Проекты, представленные на рассмотрение конкурсной комиссии:
"Наше наследие" АНО «Фонд развития Залесовского района»; I окружные
литературно-краеведческие кудиновские чтения "Я здесь рожден и здесь
душа моя' АНО «Фонд развития Залесовского района»; "Учителями славится
Россия' АКОО РГИ «Селяне»; "Спортивный туризм в Черёмушкино" АКОО
РГИ «Селяне».

Решили:

1. Допустить к участию все предложенные заявки.
2. Утвердить список победителей Конкурса:

№ Название организации Название проекта Размер
субсидии

1 Алтайская краевая
общественная организация
развития гражданских
инициатив «СелЯне»

«Спортивный
туризм в
Черёмушкино»

99630 руб.

2 Алтайская краевая
общественная организация
развития гражданских
инициатив «Селяне»

1  г«учителями
славится Россия»

•

95800 руб.

. . » >  <

3 Автономная некоммерческая
организация по поддержке
местных инициатив «Фонд
развития Залесовского района»

1 окружные
литературно­
краеведческие
кудиновский

69818 руб.

чтения «Я здесь
рожден и здесь
душа моя»

4 Автономная некоммерческая
организация по поддержке
местных инициатив «Фонд
развития Залесовского района»

«Наше наследие» 50000 руб.

3. Исходя из критериев оценки проектов, принято решение
секвестировать запрашиваемую сумму проекта: «Наше наследие» АНО «Фонд
развитий Залесовского района» на 25000 руб. (запрошено 50000 руб.).

М.Л. Аверьянова

А.С. Чепкасова

Предс ща i ель комисс

Секретарь комиссии: